｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部食品藥物管理署 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：FDA藥字第1121400999號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112年_口服藥品外觀資料定義、112年_口服藥品外觀資料之重整及加值運用_議
程  (65986_A21020000I_1121400999_doc2_Attach1.pdf、65986_A21020000I_1121
400999_doc2_Attach2.pdf)

有關本署辦理「口服藥品外觀資料之重整及加值運用業者

說明會」，請貴會協助轉知地方公協會及所屬會員踴躍出

席，請查照。

為推動我國藥政管理電子化，本署規劃將現有藥物辨識資

料查詢整併至「藥品仿單查詢平台」，並已於前揭平台完

成藥品許可證持有者建檔藥品外觀資料之操作介面，預計

112年4月11日起開放藥品許可證持有者進行建檔或變更作
業。

為宣導口服藥品外觀資料作業及規劃，本署於112年4月11
日(星期二)下午2時以實體及視訊方式舉辦「口服藥品外觀
資料之重整及加值運用業者說明會」，說明時程規劃、建

檔藥品外觀資料之操作介面、口服藥品外觀描述定義及外

觀圖片拍攝方式等相關事宜。

請貴會轉知所屬會員(每家廠商至多2名)，並於112年4月7
日(星期五)下午5時前完成報名，議程、報名方式及口服藥
品外觀資料定義詳如附件。

正本：

中華民國學名藥協會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、台灣研發型生

地址：115209 臺北市南港區昆陽街161-2號
聯絡人：黃勤媛
聯絡電話：2787-8457
傳真：26532072
電子郵件：fiona9274@fda.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

藥理學院 112/03/21

1120003808

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

技新藥發展協會、台北市西藥商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、

中華民國製藥發展協會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國西藥代理商

業同業公會、臺灣製藥工業同業公會

副本：關貿網路股份有限公司、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學(均含附件)
電  子  公  文
交  換  章
2023/03/21
16:25:02

第2頁，共2頁

藥理學院 112/03/21

1120003808